



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 083 519
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BECURIU AS
Forretningsadresse: Tjuvholmen allé 17
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Gullikstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 876 837	114 710 296
Annen driftsinntekt		623 600	1 795 285
Sum inntekter		84 500 437	116 505 581
Kostnader			
KJøp av tjenester		61 546 468	87 555 192
Lønnskostnad	1, 2, 3	10 362 631	13 268 112
Avskrivning på varige driftsmidler	4	16 740	14 933
Annen driftskostnad	5	6 387 007	4 607 339
Sum kostnader		78 312 845	105 445 576
Driftsresultat		6 187 592	11 060 006
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	385 399	57 527
Annen finansinntekt	6	463 841	140 999
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	6	6 452 890	0
Sum finansinntekter		7 302 130	198 526
Annen rentekostnad		448	1 454
Annen finanskostnad		309 844	5 256 443
Sum finanskostnader		-310 292	-5 257 897
Netto finans		6 991 839	-5 059 371
Resultat før skattekostnad		13 179 431	6 000 635
Skattekostnad	7, 8	1 532 476	2 413 579
Årsresultat		11 646 955	3 587 056
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Annen egenkapital	9	10 646 955	3 587 056
Sum overføringer og disponeringer		11 646 955	3 587 056



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	8 578	11 574
Sum immaterielle eiendeler		8 578	11 574
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	82 452	17 301
Sum varige driftsmidler		82 452	17 301
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	3 804
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 804
Sum anleggsmidler		91 030	32 680
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		240 410	1 067 983
Andre kortsiktige fordringer		24 012 660	14 252 510
Sum fordringer		24 253 070	15 320 493
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	6	10 695 617	1 420 384
Andre finansielle instrumenter	6	31 818 567	26 488 206
Sum investeringer		42 514 184	27 908 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 659 837	13 811 568
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 659 837	13 811 568
Sum omløpsmidler		75 427 091	57 040 650



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		75 518 121	57 073 330
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	964 169	964 169
Sum innskutt egenkapital		1 964 169	1 964 169
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	39 293 118	28 646 163
Sum opptjent egenkapital		39 293 118	28 646 163
Sum egenkapital		41 257 287	30 610 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		709 281	1 204 600
Betalbar skatt	7, 8	1 529 480	2 410 570
Skyldige offentlige avgifter	10	499 977	498 238
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		30 522 096	22 349 590
Sum kortsiktig gjeld		34 260 834	26 462 998
Sum gjeld		34 260 834	26 462 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 518 121	57 073 330



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 356906

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 083 519
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BECURIOU AS
Forretningsadresse: Tjuvholmen allé 17
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Gullikstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2024



Organisasjonsnr: 912 083 519
BECURIOU AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 876 837	114 710 296
Annen driftsinntekt		623 600	1 795 285
Sum inntekter		84 500 437	116 505 581
Kostnader			
Kjøp av tjenester		61 546 468	87 555 192
Lønnskostnad	1, 2, 3	10 362 631	13 268 112
Avskrivning på varige driftsmidler	4	16 740	14 933
Annen driftskostnad	5	6 387 007	4 607 339
Sum kostnader		78 312 845	105 445 576
Driftsresultat		6 187 592	11 060 006
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	385 399	57 527
Annen finansinntekt	6	463 841	140 999
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	6	6 452 890	0
Sum finansinntekter		7 302 130	198 526
Annen rentekostnad		448	1 454
Annen finanskostnad		309 844	5 256 443
Sum finanskostnader		-310 292	-5 257 897
Netto finans		6 991 839	-5 059 371
Resultat før skattekostnad		13 179 431	6 000 635
Skattekostnad	7, 8	1 532 476	2 413 579
Årsresultat		11 646 955	3 587 056
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Annen egenkapital	9	10 646 955	3 587 056
Sum overføringer og disponeringer		11 646 955	3 587 056



Organisasjonsnr: 912 083 519
BECURIOU AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	8 578	11 574
Sum immaterielle eiendeler		8 578	11 574
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	82 452	17 301
Sum varige driftsmidler		82 452	17 301
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	3 804
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 804
Sum anleggsmidler		91 030	32 680
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		240 410	1 067 983
Andre kortsiktige fordringer		24 012 660	14 252 510
Sum fordringer		24 253 070	15 320 493
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	6	10 695 617	1 420 384
Andre finansielle instrumenter	6	31 818 567	26 488 206
Sum investeringer		42 514 184	27 908 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 659 837	13 811 568
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 659 837	13 811 568
Sum omløpsmidler		75 427 091	57 040 650
SUM EIENDELER		75 518 121	57 073 330
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	964 169	964 169
Sum innskutt egenkapital		1 964 169	1 964 169
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	39 293 118	28 646 163
Sum opptjent egenkapital		39 293 118	28 646 163
Sum egenkapital		41 257 287	30 610 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		709 281	1 204 600
Betalbar skatt	7, 8	1 529 480	2 410 570
Skyldige offentlige avgifter	10	499 977	498 238
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		30 522 096	22 349 590
Sum kortsiktig gjeld		34 260 834	26 462 998
Sum gjeld		34 260 834	26 462 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 518 121	57 073 330



Organisasjonsnr: 912 083 519
BECURIOU AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

10.50

Note

1



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9953614.00	10310860.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	837937.00	715360.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	105600.00	87139.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-534522.00	2154752.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10362629.00	13268111.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

**Note**

6

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Aksjefond	31768567.00	26438206.00
Obligasjonsfond	10695617.00	1420384.00
Annen langsiktig finansiell eiendel	50000.00	50000.00
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	42514184.00	27908590.00

Mer om finansielle instrumenter**Beskrivelse av finansielle derivater**

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap for
BECURIOU AS
912083519
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



BECURIOU AS
912 083 519

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		83 876 837	114 710 296
Annen driftsinntekt		623 600	1 795 285
Sum driftsinntekter		84 500 437	116 505 581
Driftskostnader			
Kjøp av tjenester		-61 546 468	-87 555 192
Lønnskostnad	1, 2, 3	-10 362 631	-13 268 112
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-16 740	-14 933
Annen driftskostnad	5	-6 387 007	-4 607 339
Sum driftskostnader		-78 312 845	-105 445 576
Driftsresultat		6 187 592	11 060 006
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	6	385 399	57 527
Annen finansinntekt	6	463 841	140 999
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	6	6 452 890	0
Sum finansinntekter		7 302 130	198 526
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-448	-1 454
Annen finanskostnad		-309 844	-5 256 443
Sum finanskostnader		-310 292	-5 257 897
Netto finans		6 991 839	-5 059 371
Resultat før skattekostnad		13 179 431	6 000 635
Skattekostnad	7, 8	-1 532 476	-2 413 579
Årsresultat		11 646 955	3 587 056
Overføringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Annen egenkapital	9	10 646 955	3 587 056
Sum overføringer		11 646 955	3 587 056



BECURIOU AS
912 083 519

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	8 578	11 574
Sum immaterielle eiendeler		8 578	11 574
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	82 452	17 301
Sum varige driftsmidler		82 452	17 301
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	3 804
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 804
Sum anleggsmidler		91 030	32 680
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		240 410	1 067 983
Andre kortsiktige fordringer		24 012 660	14 252 510
Sum fordringer		24 253 070	15 320 493
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	6	31 818 567	26 488 206
Markedsbaserte obligasjoner	6	10 695 617	1 420 384
Sum investeringer		42 514 184	27 908 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 659 837	13 811 568
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 659 837	13 811 568
Sum omløpsmidler		75 427 091	57 040 650
SUM EIENDELER		75 518 121	57 073 330



BECURIOU AS
912 083 519

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	964 169	964 169
Sum innskutt egenkapital		1 964 169	1 964 169
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	39 293 118	28 646 163
Sum opptjent egenkapital		39 293 118	28 646 163
Sum egenkapital		41 257 287	30 610 332
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		709 281	1 204 600
Betalbar skatt	7, 8	1 529 480	2 410 570
Skyldige offentlige avgifter	10	499 977	498 238
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		30 522 096	22 349 590
Sum kortsiktig gjeld		34 260 834	26 462 998
Sum gjeld		34 260 834	26 462 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 518 121	57 073 330

Oslo, 05.04.2024

Edward Christian Thornley
Wendel
styrets leder / daglig leder



BECURIOU AS
912 083 519

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk RegnskapsStandard utarbeidet av Norsk RegnskapsStiftelse.

Inntekter og kostnadsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Kortsiktig gjeld er gjeld som etter sin art forfaller innen enn ett år etter balansedato eller er en naturlig del av varekretsløpet.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert tilanskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som etter sin art forfaller mer enn ett år etter balansedato.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde de leide eiendommens kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe de leide eiendommen tilbake til standarden ved leieforholdets start (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av de leide eiendommene ut over situasjonen ved leieforholdets start, aktiveres og avskrives over restleieperioden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (laveste verdiprinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Finansielle investeringer

Selskapets investeringer i aksjefond og obligasjonsfond er bokført til markedsmessig verdi (virkelig verdi) pr. 31.12.



BECURIOU AS

912 083 519

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. For innskuddsordninger betaler selskapet inn bidrag som bokføres sammen med lønnskostnader. Selskapet har ikke ytterligere forpliktelser utover denne innbetalingen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med fastsatt skattesats på 22 %, på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Bruk av estimat

Utarbeidelse av årsregnskapet krever at ledelsen gjør vurderinger og estimater, og tar forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader. Estimater og tilhørende forutsetninger er basert på historisk erfaring og andre faktorer som anses som rimelige, forholdene tatt i betraktning. Disse beregningene danner grunnlaget for vurdering av balanseført verdi for eiendeler og forpliktelser som ikke kommer klart frem av andre kilder. Faktiske resultat kan avvike fra disse estimatene. Estimater og de underliggende forutsetninger vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår dersom de kun gjelder denne perioden. Dersom endringer også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Avsetninger

En avsetning innregnes i balansen når selskapet har en eksisterende rettslig forpliktelse eller underforstått plikt, som følge av en tidligere hendelse, og det er sannsynlig at det vil kreves utbetalinger fra selskapet for å innfri forpliktelsen. Dersom effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger, og hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Usikre forpliktelser og betingede eiendeler

Regnskapsføring av forhold med usikkert utfall skal representere beste skjønn og må ta utgangspunkt i en sannsynlighetsvurdering. Ved sannsynlighetsovervekt for at en usikker forpliktelse kommer til oppgjør, og dersom verdien av forpliktelsen kan måles pålitelig, skal forpliktelsen regnskapsføres. Betingede eiendeler (mulig fremtidig økonomisk rettigheter) skal normalt ikke regnskapsføres. Uavhengig av regnskapsføring bør det opplyses nærmere i note om usikre forpliktelser og sannsynlige betingede eiendeler.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet rapporterer sin kontantstrømoppstilling etter den indirekte metoden. Det innebærer at periodens resultat justeres med effektene av transaksjoner uten kontantstrømvirkning og avsetninger/periodiseringer for å vise netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter. Poster tilknyttet investerings- og finansieringsaktiviteter vises separat.

Hendelser etter balansedagen

Hendelser etter balansedagen er hendelser som finner sted mellom balansedagen og tidspunktet for vedtak om avleggelse av finansregnskapet. Hendelser som gir informasjon om forhold som eksisterte på balansedagen skal som et utgangspunkt gi regnskapsmessig konsekvens, mens de som indikerer forhold oppstått etter balansedagen ikke skal ha regnskapsmessig konsekvens. Uavhengig av valgt regnskapsmessig løsning skal det gis tilleggsopplysninger.



BECURIOU AS
912 083 519

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 953 614	10 310 860
Arbeidsgiveravgift	837 937	715 360
Pensjonskostnader	105 600	87 139
Andre relaterte ytelser	-534 522	2 154 752
Sum	10 362 629	13 268 111

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 10,5

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 608 596	0	5 973

Mer om ytelser til daglig leder

Lønn til daglig leder består av fastlønn kr 800 000, bonus kr 768 000, feriepenger kr 117 507, skattepliktig del av forsikringer kr 5 973 og trekk i lønn for ferie -76 911.

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	465 573
Tilgang i året	81 890
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	547 463
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-448 271
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-465 011
Balansført verdi pr 31.12	82 452
Årets av- og nedskrivninger	16 740
Økonomisk levetid	3 - 5
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	59 900	36 824
Andre tjenester	42 505	19 911
Sum godtgjørelse til revisor	102 405	56 735



BECURIOU AS
912 083 519

Note 6 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Aksjefond	31 768 567	26 438 206
Obligasjonsfond	10 695 617	1 420 384
Annen langsiktig finansiell eiendel	50 000	50 000
Sum	42 514 184	27 908 590

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 529 480	2 410 570
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 996	3 009
Skattekostnad	1 532 476	2 413 579
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	13 179 431	6 000 635
Permanente forskjeller	-6 213 626	4 970 180
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-13 621	-13 680
Skattepliktig inntekt	6 952 184	10 957 135
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 529 480	2 410 570
Sum betalbar skatt i balansen	1 529 480	2 410 570

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-52 611	-38 990	-13 621
Netto forskjeller	-52 611	-38 990	-13 621
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	52 611	0	52 611
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	-38 990	38 990
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-11 574	-8 578	-2 996

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	964 169	28 646 163	30 610 332
Årsresultat	0	0	11 646 955	11 646 955
Avsatt utbytte	0	0	-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	964 169	39 293 118	41 257 287

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	236 542
Skyldig skattetrekk	-236 542



BECURIOU AS
912 083 519

Note 11 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

<u>Aksjonærer</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Edward C. T. Wendel	1 000	100,00	Ordinære



BECURIOU AS
912 083 519

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 179 431	6 000 635
- Periodens betalte skatt	2 410 570	752 520
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-301 429	4 782 368
+ Ordinære avskrivninger	16 740	14 933
+ Nedskrivning anleggsmidler	-6 452 890	0
+/- Endring i kundefordringer	827 573	-1 067 983
+/- Endring i leverandørgjeld	-495 319	1 204 600
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 585 905	-218 631
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 777 631	9 963 403
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	81 891	32 234
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	7 851 275	1 843 966
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-3 804	3 804
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 929 362	-1 880 004
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	-5 151 731	8 083 399
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	13 811 568	5 728 169
= Kontantbeholdning ved årets utgang	8 659 837	13 811 568
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	8 423 295	13 557 589
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	236 542	253 979
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	8 659 837	13 811 568



Årsregnskap for
BECURIOU AS

912083519

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

Penneo Dokumentnøkkel: EDXU-80APN-OCUPU-JM577-TL82K-LIFNP



Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives
beCuriou AS er et reise- og eventselskap innenfor high-end markedet, samt for utvalgte firmasegmenter. Videre driver selskapet med kapitalforvaltning av selskapets egen investeringsportefølje.

Selskapet er registrert i Oslo Kommune og har forretningsadresser lokalisert i Oslo, London og Singapore.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat
Omsetningen i selskapet gikk fra NOK 116 505 581 i 2022 til NOK 84 500 437 i 2023. Omsetningen i 2022 var preget av prosjekter som hadde bygget seg opp under corona-pandemien. Årsresultatet økte fra NOK 3 587 056 i 2022 (3%) til NOK 11 646 955 i 2023 (14%). Endringen skyldes i stor grad en økning i avkastning på selskapets investeringsportefølje.

Selskapet har en resultatmessig partnerbonus for ledende ansatte, og driftsresultatet er hensyntatt denne kostnaden. Ordningen er et alternativ til dividende og er innført for å tiltrekke, samt beholde de beste talentene globalt.

Selskapet kontantbeholdning var NOK 8 659 837 per 31.12.2023 og finansielle investeringer var på NOK 42 514 184, totalt NOK 51 174 021 i kontanter og kontantekvivalenter da investeringene kan realiseres på kort varsel. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2023 45% av totalkapitalen i selskapet, sammenlignet med 46% pr 31.12.2022. Den kortsiktige gjelden er knyttet opp mot næringens naturlige art, da reiser forskuddsbetales.

Totalkapitalen var per 31.12.2023 NOK 75 518 121, sammenlignet med NOK 57 073 330 året før. Egenkapitalen per 31.12.2023 var 55%, sammenlignet med 54% per 31.12.2022.

Selskapets økonomiske stilling er således meget god, og selskapet har også ved avslutningen av 2023 en AAA-rating fra Dun & Bradstreet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko og fremtidig utvikling

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet har en overordnet målsetting om å videreutvikle sin posisjon som den foretrukne leverandøren av high-end reiser for privatmarkedet og utvalgte firmasegmenter. Selskapet ventes å fortsette og vokse innenfor sitt hovedområde og vil ekspandere videre utenlands. I første omgang Singapore som vil fungere som selskapets base for det asiatiske UHNW-markedet, og deretter i Sveits.

Styret er opptatt av en systematisk og bevisst håndtering av risiko i virksomheten, og anser dette som en forutsetning for

langsiktig verdiskapning. I hovedsak er selskapet eksponert mot risikofaktorer knyttet til finansielle forhold som markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko.

Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for vanlig konjunktursvingninger, og markedsrisikoen vurderes som moderat. Selskapet er eksponert for svingninger i valuta, men benytter cash matching mellom kunder og leverandører for å redusere risikoen tilknyttet fluktusjoner i valuta.

Kredittisiko

Selskapet opererer innenfor high-end reise- og eventmarkedet, som innebærer at våre kunder i mindre grad er eksponert mot markedsrisiko, konjunkturer og prispress. Selskapet har en aktiv kredittvurdering av sine kunder og risikoen for tap på fordringer er lav ettersom cash matching sørger for forskuddsbetaling før man påtar seg kostnader for selskapet. Selskapet har unngått tap på kundefordringer siden oppstarten i 2013.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som meget god, og har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Som hovedregel benyttes depositum fra kunder slik at likviditetsrisikoen anses som liten, og det poengteres at selskapet investeringsportefølje er meget likvid og kan konverteres til kontanter på kort varsel.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Styret forventer at beCuriou AS vil fortsette å vise lønnsom vekst fremover.

Det er ikke tegnet særskilt styreansvarforsikring eller egen ansvarsforsikring for daglig leder, da styret, daglig leder og eier er samme person.

Arbeidsmiljø, Likestilling og Diskriminering

Arbeidsmiljø

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i materielle- eller personskader. Det har ikke vært noe sykefravær eller foreldrepermisjoner i 2023.

Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling og diskriminering

beCuriou AS har pr utgangen av året 11 ansatte, alle i heltidsstillinger. Av disse 11 er 6 kvinner (54%). Selskapets styre består av 1 mann. Selskapet har som policy at arbeid av like roller skal gi lik lønn, og lønnsmessig har kvinner og menn på samme nivå like vilkår. Av nyansettelser i 2023 var det 3 kvinner – 75 %.



Vi jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

En av styrkene ved vår organisasjon er mangfoldet blant våre ansatte. Til tross for et relativt lavt antall ansatte, representerer de et spekter av kulturer, religioner, nasjonaliteter og bakgrunner. Dette mangfoldet beriker selskapets arbeidsfellesskap og bidrar til kreativitet, innovasjon og en dypere forståelse av våre kunders behov og perspektiver. Vi erkjenner at vår suksess som selskap er avhengig av den unike innsikten og erfaringen som hver enkelt ansatt bringer med seg.

Vi forplikter oss til å fortsette å fremme likestilling og motarbeide diskriminering i alle former. Ved å opprettholde et mangfoldig og inkluderende arbeidsmiljø, legger vi grunnlaget for en organisasjon som er robust, dynamisk og i stand til å møte fremtidige utfordringer med styrke og resiliens.

Åpenhetsloven

Det er iverksatt arbeid tilknyttet kartlegging iht åpenhetsloven. Redegjørelsen vil bli offentliggjort på selskapets hjemmeside innen utgangen av juni 2024. Dette blir tilgjengelig på følgende webadresse: <https://www.becuriou.com/apenhetsloven>

Ytre miljø

Selskapets virksomhet anses ikke å forurense det ytre miljø.

Resultatdisponering

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på NOK 11 646 955 som foreslås disponert slik:

- Ordinært utbytte	NOK 1 000 000
- Overføringer til annen egenkapital	NOK 10 646 955

Oslo, 05.04.2024
Styret i beCuriou AS

Edward Christian Thornley Wendel
styrets leder / daglig Leder



BECURIOU AS
912 083 519

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		83 876 837	114 710 296
Annen driftsinntekt		623 600	1 795 285
Sum driftsinntekter		84 500 437	116 505 581
Driftskostnader			
Kjøp av tjenester		-61 546 468	-87 555 192
Lønnskostnad	1, 2, 3	-10 362 631	-13 268 112
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-16 740	-14 933
Annen driftskostnad	5	-6 387 007	-4 607 339
Sum driftskostnader		-78 312 845	-105 445 576
Driftsresultat		6 187 592	11 060 006
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	6	385 399	57 527
Annen finansinntekt	6	463 841	140 999
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	6	6 452 890	0
Sum finansinntekter		7 302 130	198 526
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-448	-1 454
Annen finanskostnad		-309 844	-5 256 443
Sum finanskostnader		-310 292	-5 257 897
Netto finans		6 991 839	-5 059 371
Resultat før skattekostnad		13 179 431	6 000 635
Skattekostnad	7, 8	-1 532 476	-2 413 579
Årsresultat		11 646 955	3 587 056
Overføringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Annen egenkapital	9	10 646 955	3 587 056
Sum overføringer		11 646 955	3 587 056

Penneo Dokumentnøkkel: EDXUU-80APN-OCUPU-JM577-TL82K-LTFNP



BECURIOU AS
912 083 519

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	8 578	11 574
Sum immaterielle eiendeler		8 578	11 574
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	82 452	17 301
Sum varige driftsmidler		82 452	17 301
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	3 804
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 804
Sum anleggsmidler		91 030	32 680
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		240 410	1 067 983
Andre kortsiktige fordringer		24 012 660	14 252 510
Sum fordringer		24 253 070	15 320 493
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	6	31 818 567	26 488 206
Markedsbaserte obligasjoner	6	10 695 617	1 420 384
Sum investeringer		42 514 184	27 908 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 659 837	13 811 568
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 659 837	13 811 568
Sum omløpsmidler		75 427 091	57 040 650
SUM EIENDELER		75 518 121	57 073 330

Pennso Dokumentnøkkel: EDXU-80APN-OCUPU-JM577-TL82K-LIFNP



BECURIOU AS
912 083 519

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	964 169	964 169
Sum innskutt egenkapital		1 964 169	1 964 169
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	39 293 118	28 646 163
Sum opptjent egenkapital		39 293 118	28 646 163
Sum egenkapital		41 257 287	30 610 332
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		709 281	1 204 600
Betalbar skatt	7, 8	1 529 480	2 410 570
Skyldige offentlige avgifter	10	499 977	498 238
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		30 522 096	22 349 590
Sum kortsiktig gjeld		34 260 834	26 462 998
Sum gjeld		34 260 834	26 462 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 518 121	57 073 330

Oslo, 05.04.2024

Edward Christian Thornley
Wendel
styrets leder / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: EDXUU-80APN-OCUPU-JM577-TL82K-LIFNP



BECURIOU AS
912 083 519

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 179 431	6 000 635
- Periodens betalte skatt	2 410 570	752 520
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-301 429	4 782 368
+ Ordinære avskrivninger	16 740	14 933
+ Nedskrivning anleggsmidler	-6 452 890	0
+/- Endring i kundefordringer	827 573	-1 067 983
+/- Endring i leverandørgjeld	-495 319	1 204 600
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 585 905	-218 631
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 777 631	9 963 403
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	81 891	32 234
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	7 851 275	1 843 966
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-3 804	3 804
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 929 362	-1 880 004
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	-5 151 731	8 083 399
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	13 811 568	5 728 169
= Kontantbeholdning ved årets utgang	8 659 837	13 811 568
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	8 423 295	13 557 589
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	236 542	253 979
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	8 659 837	13 811 568

Pennmo Dokumentnøkkel: EDXUU-80APN-OCUPU-JM577-TL82K-LIFNP



BECURIOU AS
912 083 519

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk RegnskapsStandard utarbeidet av Norsk RegnskapsStiftelse.

Inntekter og kostnadsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Kortsiktig gjeld er gjeld som etter sin art forfaller innen enn ett år etter balansedato eller er en naturlig del av varekretsløpet.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som etter sin art forfaller mer enn ett år etter balansedato.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde de leide eiendommens kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe de leide eiendommen tilbake til standarden ved leieforholdets start (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av de leide eiendommene ut over situasjonen ved leieforholdets start, aktiveres og avskrives over restleieperioden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (laveste verdiprinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Finansielle investeringer

Selskapets investeringer i aksjefond og obligasjonsfond er bokført til markedsmessig verdi (virkelig verdi) pr. 31.12.



BECURIOU AS

912 083 519

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. For innskuddsordninger betaler selskapet inn bidrag som bokføres sammen med lønnskostnader. Selskapet har ikke ytterligere forpliktelser utover denne innbetalingen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med fastsatt skattesats på 22 %, på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Bruk av estimat

Utarbeidelse av årsregnskapet krever at ledelsen gjør vurderinger og estimater, og tar forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader. Estimater og tilhørende forutsetninger er basert på historisk erfaring og andre faktorer som anses som rimelige, forholdene tatt i betraktning. Disse beregningene danner grunnlaget for vurdering av balanseført verdi for eiendeler og forpliktelser som ikke kommer klart frem av andre kilder. Faktiske resultat kan avvike fra disse estimatene. Estimater og de underliggende forutsetninger vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår dersom de kun gjelder denne perioden. Dersom endringer også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Avsetninger

En avsetning innregnes i balansen når selskapet har en eksisterende rettslig forpliktelse eller underforstått plikt, som følge av en tidligere hendelse, og det er sannsynlig at det vil kreves utbetalinger fra selskapet for å innfri forpliktelsen. Dersom effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger, og hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Usikre forpliktelser og betingede eiendeler

Regnskapsføring av forhold med usikkert utfall skal representere beste skjønn og må ta utgangspunkt i en sannsynlighetsvurdering. Ved sannsynlighetsovervekt for at en usikker forpliktelse kommer til oppgjør, og dersom verdien av forpliktelsen kan måles pålitelig, skal forpliktelsen regnskapsføres. Betingede eiendeler (mulig fremtidig økonomisk rettigheter) skal normalt ikke regnskapsføres. Uavhengig av regnskapsføring bør det opplyses nærmere i note om usikre forpliktelser og sannsynlige betingede eiendeler.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet rapporterer sin kontantstrømoppstilling etter den indirekte metoden. Det innebærer at periodens resultat justeres med effektene av transaksjoner uten kontantstrømvirkning og avsetninger/periodiseringer for å vise netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter. Poster tilknyttet investerings- og finansieringsaktiviteter vises separat.

Hendelser etter balansedagen

Hendelser etter balansedagen er hendelser som finner sted mellom balansedagen og tidspunktet for vedtak om avleggelse av finansregnskapet. Hendelser som gir informasjon om forhold som eksisterte på balansedagen skal som et utgangspunkt gi regnskapsmessig konsekvens, mens de som indikerer forhold oppstått etter balansedagen ikke skal ha regnskapsmessig konsekvens. Uavhengig av valgt regnskapsmessig løsning skal det gis tilleggsopplysninger.



BECURIOU AS
912 083 519

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 953 614	10 310 860
Arbeidsgiveravgift	837 937	715 360
Pensjonskostnader	105 600	87 139
Andre relaterte ytelser	-534 522	2 154 752
Sum	10 362 629	13 268 111

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 10,5

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 608 596	0	5 973

Mer om ytelser til daglig leder

Lønn til daglig leder består av fastlønn kr 800 000, bonus kr 768 000, feriepenger kr 117 507, skattepliktig del av forsikringer kr 5 973 og trekk i lønn for ferie -76 911.

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	465 573
Tilgang i året	81 890
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	547 463
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-448 271
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-465 011
Balanseført verdi pr 31.12	82 452
Årets av- og nedskrivninger	16 740
Økonomisk levetid	3 - 5
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	59 900	36 824
Andre tjenester	42 505	19 911
Sum godtgjørelse til revisor	102 405	56 735



BECURIOU AS
912 083 519

Note 6 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Aksjefond	31 768 567	26 438 206
Obligasjonsfond	10 695 617	1 420 384
Annen langsiktig finansiell eiendel	50 000	50 000
Sum	42 514 184	27 908 590

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 529 480	2 410 570
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 996	3 009
Skattekostnad	1 532 476	2 413 579
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	13 179 431	6 000 635
Permanente forskjeller	-6 213 626	4 970 180
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-13 621	-13 680
Skattepliktig inntekt	6 952 184	10 957 135
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 529 480	2 410 570
Sum betalbar skatt i balansen	1 529 480	2 410 570

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-52 611	-38 990	-13 621
Netto forskjeller	-52 611	-38 990	-13 621
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	52 611	0	52 611
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	-38 990	38 990
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-11 574	-8 578	-2 996

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	964 169	28 646 163	30 610 332
Årsresultat	0	0	11 646 955	11 646 955
Avsatt utbytte	0	0	-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	964 169	39 293 118	41 257 287

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med Skyldig skattetrekk	236 542
	-236 542

Pemneo Dokumentnøkkel: EDXUU-80APN-OCUPU-JM577-TL8ZK-LIFNP



BECURIOU AS
912 083 519

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Edward C. T. Wendel	1 000	100,00	Ordinære



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wendel, Edward C T

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1068011

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-11 12:20:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EDXUU-80APN-OCUPU-JM577-TL82K-LTFNP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



REVISORKONSULT
TYNSET RØROS OSLO

Medlem av
Den norske Revisorforening

NO 928 942 767 MVA
www.revisorkonsult.no

Til generalforsamlingen i
Becuriou AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2023

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert selskapet Becuriou AS' årsregnskap for 2023 som viser et overskudd på kr 11 646 955. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og
- gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av selskapets og konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standard Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår

Hovedkontor
Tynset
Parkveien 1, 2500 Tynset
+ 47 62 20 21 80
post@revisorkonsult.no

Avdeling
Oslo
Østensjøveien 36, 0667 Oslo
+ 47 911 80 082
post@revisorkonsult.no

Avdeling
Røros
Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros
+ 47 928 85 246
post@revisorkonsult.no



som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.


Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 8. april 2024
Revisorkonsult AS


Petter Gullikstad
Statsautorisert revisor


Hovedkontor
Tynset

 Parkveien 1, 2500 Tynset
 + 47 62 20 21 80
 post@revisorkonsult.no

Avdeling
Oslo

 Østensjøveien 36, 0667 Oslo
 + 47 911 80 082
 post@revisorkonsult.no

Avdeling
Røros

 Toilef Bredals vei 13, 7374 Røros
 + 47 928 85 246
 post@revisorkonsult.no